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Beskrivning

Författare: Anette Althén.

Om att lyssna och läsa sig till språket

Läroböckerna för ungdomar som läser svenska på nybörjarnivå. Serien tar avstamp i
språksituationer hämtade ur vardagen. Det handlar bland annat om skola, familj, fritid och
vänskap.

Lyssna! och Lyssna mera! innehåller hör-övningar för tonåringar som läser svenska på
nybörjarnivå.

I Lyssna! finns mycket lätta övningar på bokstäver och räkneord. Här finns också övningarna
som speglar den skolverklighet tonåringarna lever i under sin första tid i Sverige. Eleverna får
bland annat lära sig att uppfatta klockslag och schemapositioner, förstå dialoger i kafeterian
samt information från lärare, skolsyster eller skolbibliotekarie.

I Lyssna mera! är dialoger och intalningar längre. Innehållet är fortfarande hämtat från
elevernas vardag, i skolan och på fritiden.

Övningarna

Varje övning består av två intalningar, A och B, som är lika varandra när det gäller innehåll
och uppgifter. Tanken är att elever som behöver extra träning går vidare från A till B.
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Eleverna kan också arbeta med A som en övning. B kan de göra som ett test.

Olika språkliga nivåer

Till varje intalning finns uppgifter på två eller ibland tre nivåer. Alla i klassen lyssnar
samtidigt, men eleverna gör olika uppgifter beroende på sin språkliga nivå.

Intalningsmanus och elevblad

Elever som behöver stöd av tryckt text när de lyssnar kan få en kopia av den intalade texten.
Intalningsmanusen finns som kopieringsunderlag i materialet.

För att du och eleven ska hålla reda på vilka övningar eleven har gjort, finns ett elevblad där
eleven prickar av gjorda övningar.

Allt i ett

Materialet består av intalningar på cd och ett häfte med kopieringsunderlag, intalningsmanus,
läraranvisningar, elevblad och facit.



Annan Information

Svenska i fokus riktar sig främst till sfi studieväg 3, men eftersom . Alla tryckta böcker
kommer med en mp3-skiva så att man kan lyssna på de trevligt inlästa texterna och dialogerna
hemma. . kapiteltester, manus till bokens hörövningar, med mera. Lärar-cd:n kan spelas i en
vanlig cd-spelare.
Ett ergonomiskt, härligt och lättanvänt penngrepp. Mjukt och gott! .. Välj en figur, säg namnet,
lyssna, stoppa den i rätt ficka! Ta nästa figur . ... Hörövningar. Språkträning. . Svenska.
Bokstavslådan med mera. En bokstavslåda med lite nytänkande. Med lock! .. Samt 1 CD med
de 40 bilderna till övningarna. Nr 2746.
medan andra är mer oförutsägbara som "Vilken typ av tvprogram tycker du bäst om? . Här
möter eleven de sanna historierna om bl.a. den svenska superstjärnan i Japan, . Till det
kommer fylliga ordlistor, hörövningar, uttalsövningar, övningar i ... som gör all fakta lätt att ta
till sig, trots sin komplexitet och vetenskaplighet.
15 aug 2012 . I appen "Lyssna och läs" lär man sig läsa på svenska genom helordsmetoden. .
Läsa barnböcker på iPhone/iPad · Lägg över ljudböcker från CD till iPhone/ . Lära Mera har
skapat många pedagogiska appar för barn tidigare. . ”Lyssna och läs” är också väldigt intuitiv
och lättanvänd även om jag tycker att.



Om att lyssna och läsa sig till språket Läroböckerna för ungdomar som läser svenska på
nybörjarnivå. Serien tar avstamp i språksituationer hämtade ur.
Läs mer om Läromedelsegenskaper Medietyp - dvd/cd-rom, tryckt form etc. .. Läsa svenska
Lättlästa böcker Lektionstips SFI och SVA Lyssna på svenska.
Lyssna på svenska består av ett häfte med hörförståelseuppgifter för kopiering, hörmanus,
facit och cd-audio. Materialet är avsett för kursdeltagare på samtliga studievägar inom sfi.
Hörövningarna är indelade i tio olika teman, med två eller tre . med rätt bild till längre och mer
komlex information för de svårare nivåerna.
LYSSNA! HÖRÖVNINGAR PÅ MYCKET LÄTT SVENSKA MED CD . för varje individ.
Även lärarhandledningen är reviderad och innehåller nu mer material och.
Svenska Österbottens folkakademi, Svenska Yrkeshögskolan och Axxell utbildning .
skönlitteratur, som de tar del av via att lyssna på en talande bok. ... utvecklingsstörning så att
litteraturens skattkammare kunde öppnas mera också för dem . digitalt och lagras på en cd-
romskiva i mp3-format (TPB 1998; Nordberg 2005).
förbättring Svensk studie (Westerlund 1994). Källa: Hartelius, L. . Lätt att tänka att det är
uttalet som brister. • För att göra eleven mer förståelig behöver man jobba med pragmatiken .
taltempo, hålla sig till ämnet, lyssna .. Cd-skiva hem.
Svenska som andraspråk - Läs! - Läsförståelse på mycket lätt svenska. Av: Anette Althén. Läs!
Ett . Mål 1 och 2 Mål 2 Ersättnings Lärarhandledning-cd - Övrigt. Finns i lager, 208 kr .
Lyssna! och Lyssna mera! innehåller hörövningar.
Träna till test - sfi C Elevbok. För att lyssna på boken, vänsterklicka på länkarna. För att ladda
ner filerna på din dator eller mp3-spelare, högerklicka på länkarna.
sång, prosodi, sjunga, uttal, betoning, språkmelodi, svenska som andraspråk . Det tar även
ganska lång tid innan det faller sig naturligt att lyssna på svensk radio .. Ju mer professionell
en person är desto mer av musiktolkningen sker även i ... Två personer menade att det gick
lätt att lära sig orden i sånger fast de inte.
Jag läste boken Framåt C och lyssnade på CD:n. Jag tränade också grammatik med Svenska
och mycket mer. Mitt råd är att . Jag lyssnar på radio och tittar på TV och jag studerar mycket
hemma. Hamidollah . Jag trodde att svenska språk är svårt att lära mig men det kommer
väldigt lätt när jag har börjat på Sfi.När jag är.
Lärarhandledningen innehåller massor med hörövningar (vilket nästan är unikt i . avsnittet.
Till läromedlet hör också en CD-skiva, så att eleverna kan repetera genom .. 10 läshäften ger
lästräning på lätt svenska i en tidig fas av språkinlärningen. .. med fördel användas även på sfi
kurs A och B. Lyssna nu! är ett fristående.
Böcker med denna symbol finns eller planeras som ljudbok, kassett, cd eller DAISY-cd och
beställs hos . Därefter kom- mer avsnitt om minne, lärstilar och olika stu- . lätt komplettera
med sina favoritförfattare. ... lyssna till utdrag ur tre spännande svenska deck- are och ...
ningsböckerna innehåller dialoger, hörövningar,.
tillgången till det digitala materialet levererar vi det på en cd-rom, tillsammans med boken. . Ett
Kunskapsmedel kostar inte mer än ett .. bokens texter, hörövningar och ordlistor. – allt med .
erna som eleverna kan lyssna på medan de klickar fram ... ord förklaras på enkel och natur lig
svenska. Här finns . Tydliga och lätt-.
3, Lyssna! - hörövningar på mycket lätt svenska : svenska som andraspråk · Anette Althén,
2009, Svenska. 4, Lyssna mera! - hörövningar på lätt . 10, Mål 1 ersättnings Lärarhandledning-
cd · Anette Althén, 2011, Svenska. 11-12, Mål 1,.
lyssna, repetera långa ord, läsa högt, vilja lära uttal, umgås med människor, ta hjälp . Därför
dras i diskussionen slutsatsen att det behövs mer uttalsundervisning . Tidigare forskning kring
elevers uppfattningar av metoder för att lära svenska .. samt att det var lätt att finna några



elever med så inföddlikt uttal som möjligt.
Träna på att prata svenska på biblioteket. Det finns flera grupper. »Läs mer. . Du kan lyssna på
lätt svenska eller på arabiska, engelska, kurdiska, persiska eller.
har skolorna en gedigen, finlandssvensk serie i matematik att tillgå. Den nya . mer vi med den
nya serien Hi för de två första kurserna. .. cd-skivor, en inspelning med ... Alla stycken finns
inlästa så att eleverna kan lyssna på texten och . texter i textboken samt hörövningarna i
arbetsboken. .. den lätt att använda.
Lyssna på engelska böcker, se program utan svensk text. . Eller välj någon av våra mer
framgångsrika deckarförfattare, som också finns översatta till engelska. . Jag skulle också
rekommendera böcker på CD inlästa på engelska (finns . Det finns hur mycket bra, lättlästa
böcker som helst på biblioteken.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Lyssna! och Lyssna mera! Lyssna mera!
(Övrigt . Lyssna mera! Hörövningar på lätt svenska med cd. I lager.
LIBRIS titelinformation: Lyssna mera! : hörövningar på lätt svenska : svenska som andraspråk
/ Anette Althén ; [illustrationer: . Sökning: onr:11561839 > Lyssna mera! . Stockholm : Natur
& Kultur, 2010; Svenska 127 s. + 1 CD. BokLäromedel.
I lärarboken ingår en cd-skiva för de elever som behöver träna mer eller vill ha mer att göra.
LäsDax är ett basläromedel i svenska för årskurs 1-3. Till LäsDax.
28 jan 2015 . . Svenska · Wikang Tagalog · ภาษาไทย · Türkçe · Українська мова . Lyssna.
Den lyssnande delen kommer att testa dina hörförståelse tack . Låt mig förklara, faktiskt,
frågorna följer den logiska ordningen i texten så det är mer effektivt att . dig i dina
förberedelser för examen, ljud-CD att öva din muntliga.
. får tala med någon nu - 27 poeter från Rumänien · Jenny Nyström : livet och konsten ·
Lyssna mera! Hörövningar på lätt svenska med cd · Boken om nyckeltal.
att nyanlända elever introduceras i svensk skola och får en god grund i det svenska språket ..
Ju mer tillitsfull denna kontakt är, desto bättre är förutsättningarna ... Tränar grundläggande
svenska genom att lyssna på ord, fraser och .. Samhällskunskap på lätt svenska är en mycket
omtyckt sammanfattning av grundskolans.
4 okt 2014 . Finlandssvenska och rikssvenska skiljer sig på många .. betonad vokal, vilket
betyder att man har ett ”lätt h-liknande brus” i ljudet . främmande språket samtidigt som de
lyssnar på läraren. .. finlandssvenskt uttal i studenternas cd-material (Salenius 2011: . Hennes
resultat visar att elever inte vill ha mer.
Spela in den på läsplattor eller mobiler så att eleverna kan lyssna hemma. . Läraren berättar
hur man säger på svenska och tränar med eleven. . För vuxna kan man utgå från lättlästa
livsberättelser, gärna texter från klassen kring . Tänk på att vara exakt, att inte säga mer än det
nödvändiga. . Kurs c-d (Gibbons, s 189).
Mer information:. . Den självrättande multiplikationstavlan är baserad på kulramsprincipen
och kulorna kan lätt snurras runt från att vara blank . 90 st plastpärlor med alla svenska
bokstäver inklusive W, plus snören att trä .. ColorCards - Tema tonår med CD - 7762-892-7 .
Vad lyssnar man efter, varför skrattar killen etc.
9 jun 2014 . Har ganska lätt för språk. . Gärna med CD-skivor till som läser upp delar av
kursen som hörövningar. . Kika på film, lyssna på musik osv kan man börja med senare när
du fått en viss minimi-nivå. Edit: Ett annat förslag som du kan använda dig av vid är Rosetta
Stone som mer i "spelform" lär dig språket.
Pris: 1477 kr. Övrigt, 2010. Finns i lager. Köp Lyssna mera! Hörövningar på lätt svenska med
cd av Anette Althén hos Bokus.com.
you will find list of Lyssna! Hörövningar på mycket lätt svenska med cd PDF The Complete
Collection 1 7 free Lyssna! Hörövningar på mycket lätt svenska med.



LySSna: - Talböcker (t.ex. Inläsningstjänst och Legimus). - Anteckningshjälp (få anteckningar,
fota, . CD: Prezi A . Röster > Svenska (eller annat språk) > Förbättrad kvalitet . Funktion: Gör
texten mer läsvänlig (iOS) . Dinosaurier (Lätt Läst).
3. Motsv. gymnasieskola. Kurs C. Sva 1/avancerad intensivkurs. Grundläggande sva. 3. Nya
Mål 3, s 36 Svenska till max 2.
Hur grammatikövningar kan stödja inlärningen av svenska ... grammatikböckerna betonar mer
formella än funktionella övningar. Till sist, i kapitel fyra, . Alla gymnasieböcker innehåller en
CD, och Kanal Grammatik och Grammatik ... Av alla åtta hörövningar är tre sådana att eleven
kan lyssna på ifyllnadsövningen hemma.
Med reviderade Rivstarts tydliga struktur och varierade övningar lär sig dina elever svenska
snabbare. Rivstart är ett enspråkigt nybörjar- och.
När man verkligen lyssnar och tänker . pusslet kan man lätt leka med ljuden och bar- nen kan
få leta . mer om hur man kan arbeta med tal och språk . Innehåll på dvd, musik-cd och sjung
med-cd: 1. . med annat modersmål än svenska.
Skolorna har in på 2000-talet använt kassettband för hörövningar. . Stefanz och Torgny Melins
sina senaste album också på kassettband, parallellt med CD.
Lyssna och skriv samtidigt! Du får höra varje del 2 gånger med en paus mellan. Tryck på
“stopp” på filmen om du vill ha mer tid. Du kan också spela filmen igen.
Ämnet engelska har därför en central roll i den svenska skolan. Utbildningen i .. video, band
eller CD. SKRIVA. Eleven ska kunna . Lyssna på texter, hörövningar. Återberätta med ..
finnas i form av gemensamma tester för att få mer likvärdig.
25 Nov 2011 - 1 min - Uploaded by bonnierutbildningLyssna nu! är ett kopieringsunderlag
med enkla hör- och aktivitetsövningar för .
5 feb 2010 . Eleverna kan få i läxa att lyssna på nyheter och att återberätta dem. . För att få
igång talet kan man hitta på olika (mer eller mindre sannolika) situationer . Det finns
kopieringsunderlag med hörövningar i franska också, Libers . Jag brydde mig inte så mycket
om ifall de använde den svenska textremsan.
28 jan 2010 . Språkstöd i engelska och svenska för Högskolans studenter. Verksamheten är .
workshopar av både mera teknisk och mera pedagogisk karaktär för att presentera olika
nyheter men ... ska kunna få möjlighet att lyssna på ljud och träna på hörförståelse. .
diskett/CD till studenterna till självkostnadspris.
2.4 Svenska elevers prestationer i engelska . .. strategi kan lätt uppstå. Skolverket (2011a) ..
Vad gäller bottom-up strategin handlar det mer om att lyssna efter ord och meningar som ...
cd-spelare och hörövningar menar pedagogen. Att tala.
Mer information om våra digitala läromedel hittar du på respektive seriesida i ... Hörövningar
på mycket lätt svenska, cd och häfte s 979:- Lyssna mera!
Köp begagnad Lieber Deutsch 2 inkl Elev-cd av Christine Hofbauer; Annika Karnland; . Läs
mer. Utmärkande drag - Heltäckande kursläromedel för tyska 1-5 . I varje etapp finns två eller
flera texter, skrivna på modern och lättbegriplig tyska. . Dessutom finns rikligt med
hörövningar, Hör mal, kopplade till etappens tema.
Ordlista hos Svenska Antikvariatföreningen med ca 200 termer och .. Ger samtidig tillgång till
mer än 800 översättningslexikon och ordböcker. . att fylla i en ruta med önskat ord, lyssna på
uttal och ta hjälp av tesauren för att hitta synonymer. .. som gör det svårt att läsa, finns det
talböcker och böcker på kassett eller cd.
Svenska lekande lätt vänder sig till förskolepersonal som har flerspråkiga barn i sina . Läs mer
på https://www.gleerups.se/40692689-product; Språkis, Liber förlag passar de . Det ingår en cd
tiill boken där eleverna kan lyssna till texten.
lättläst, Ulla Föhrer från Svenska Dyslexiföreningen och Christina Hellman från Stockholms



universitet. ... svårigheter/dyslexi har svårt att lyssna och anteckna samtidigt . mer information
och förklaringar. Läraren ... en CD-skiva, säger Clara.
generell språkstörning fick läsa, lyssna eller samtidigt läsa och lyssna på tre ... andra har
betydligt mer begränsad kunskap (se t.ex., Catts & Kamhi, 2005). Många barn .. Vissa barn
utvecklar inte språket lika snabbt och lätt som andra barn. De barn .. texterna för ”lyssning” på
CD-skiva i ett ljudisolerat inspelningsrum på.
Regering och riksdag har faställt vilka mål som svenska skolor ska .. Lyssna. Lyssna och
förstå vid högläsning, CD samt vid andra elevers . Lyssna på texter/fristående hörövningar. .
Göra mer omfattande redovisningar inför klassen. . eleven artikulerar så tydligt att det som
sägs är lätt att förstå och att betoning och.
30 sep 2014 . . ÅSA GUSTAFSSON ÅSA BRETZ Natur&Kultur Extramaterial på webben Till
den här boken finns ljudfiler, hörövningar och glosträning. För att.
Det handlar bland annat om skola, familj, fritid och vänskap.Lyssna! och Lyssna mera!
innehåller hör-övningar för tonåringar som läser svenska på nybörjarnivå.
29 apr 2013 . Om du vill veta mer om traditioner och firande i Sverige så finns det en ny app
som heter Årets . Nu har hennes senaste bok kommit på svenska. .. Livet är inte lätt just nu för
15-årige Max som precis har blivit utkastad ur hockeylaget. . Kowalski, William: Sånt är livet
(Bok och CD) . Lyssna på läromedel.
Lyssna! och Lyssna mera! är ett material med många möjligheter.Materialet innehåller .
Lyssna! Hörövningar På Mycket Lätt Svenska Med Cd Bok. 1436:-.
2 dagar sedan . Nyheter på lätt svenska för dig som är ny i Sverige. . Radio Sweden på lätt
svenska. Nyheter på lätt svenska för dig som är ny i Sverige. Start · Alla avsnitt · Textarkiv ·
Om… Kontakt; Mer . Svenska skådespelare protesterar mot sexuella trakasserier .. Lyssna
(7:32 min); Ladda ner (7:32 min, MP3) · Lyssna.
Lyssna på svenska består av ett häfte med hörförståelseuppgifter för kopiering, hörmanus,
facit och cd-audio. . Hörövningarna är indelade i tio olika teman, med två eller tre
svårighetsnivåer inom varje område. . korta anvisningar och matchning med rätt bild till längre
och mer komlex information för de svårare nivåerna.
HJÄRNAN av Olle Kjellin. För att få en mer fysiologisk inblick i hur vår hjärna arbetar i fråga
. ”Ingenting är så lätt att det inte kan bli svårt om det görs motvilligt.” Terentius. (185 – 159
f.Kr.) .. cd:n för att lyssna mer. Någon gång kommer.
Elever med begränsade kunskaper i svenska språket ska ha ... Lä Cd. En av slutsatserna är
följande: Citat - Om barn med dyslexi får öva kopplingen 5 OCE . Digitala ordlistor, där
elewen kan lyssna på övningsorden, samt ... Serierna "Lätt att läsa för vuxna" och "Mer lätt att
läsa för vuxna" består av häften med mycket.
Som en effekt av The Threshold Level lägger de svenska .. och språklig förmåga bestod av
mer än grammatiska regler utan även av socialt .. det naturligtvis inte så lätt alla gånger för
eleverna att föra ett längre samtal med .. Tipsen för det auditiva är bara att lyssna på
kassettbandet/CD:n för uttalets skull och lyssnandet.
Med Mål är det lätt att lära sig svenska Mål leder vägen i elevens eget tempo fram till kunska. .
Även lärarhandledningen är reviderad och innehåller nu mer material och bedömningsstöd.
Läs mer om . Dialoger med vardagsfraser följs upp av hörövningar och i vissa fall
uttalsövningar. . Lyssna! och Lyssna mera! Lyssna.
Grundhjulet - grundläggande svenska som andraspråk. Du kan komma direkt till oss på
Stockholms Studentbokhandel AB och köpa boken . fr. 200 kr.
Det är förstås en hörövning, men du ska också återberätta handlingen. .. Till sist: Skriv ner ett
tips till Jenny: berätta om ett ämne som du vill höra mer om i radio. .. Ni kommer att lyssna på
Radio Sweden eller SVT Nyheter på lätt svenska.



Comunicare 1 består av en bok med ljudinspelning för hörövningar, samt en fristående
webbsida. . Súbito!: CD-audio. Sassola Folkuniversitets förlag. kr273.00.
. och skriftlig produktion. Det engelska språket blir elevernas verktyg och de känner igen
arbetssättet från svenskundervisningen. Läs mer. Blueprint Version 2.0
Svenska för invandrare.Övningsbok .. Svenska och mycket mer/SFI, kapitel 2, B-kurs ..
Mål/Texter om Sverige - Från Folkhemmet till Ikea Lärobok med elev-cd.
Lyssna! Lyssna! och Lyssna mera! Enskilt eller i helklass? Övning eller test? Du avgör . Med
Mål är det lätt att lära sig svenska Mål leder vägen i elevens eget tempo fram till kunska. 1 272
.. Mål 1 (4:e upplagan) Lärarhandledning med cd . Hörövningar i Spanska 1 och 2 ¡Escucha!
är ett hörövningsmaterial som riktar.
Vardagssvenska - Grundkurs i svenska språket. HÄFTAD . Lyssna mera! . Lyssna!
Hörövningar på mycket lätt svenska med cd. BOK | av Anette Althén | 2009.
för uppfyllelsen av det mer övergripande målet i samhället . finns på lättläst svenska och 12
andra språk, till exempel arabiska, dari . Det är inte lätt att veta var svårighe- terna ligger hos
de .. exempelvis ta till sig text genom att lyssna. ... vill få tidningen på CD-skiva med posten
kommer detta också att erbjudas. Redan nu.
och negativt betonad debatt om undervisningen i svenska i finska skolor. Forskningsprojektet
... en mästare inom sin egen bransch, med att man satsar mera tid och engage- mang samt ... en
lugn atmosfär, så det är lätt att lyssna. Jag skulle vilja ... Inspelningarna av styckena på
lärobokens cd-skiva väcker också kritik för.
3 mar 2017 . takta kansliet, tel. 531620 eller epost medis@mariehamn.ax, för mer information.
.. Vi övar på att läsa, lyssna, tala och skriva svenska med en.
av Stefan Andersson (Kombinerat material) 2011, Svenska, För vuxna. En bok för dig . Boken
kan kompletteras med ett facit, en lärar-cd samt en lärarhandledning. . Till texterna finns
hörövningar och diskussionsuppgifter. . I boken varvas bilder med korta, enkla texter som är
lätt att känna igen sig i från sin egen vardag.
invandrarna som börjar läsa svenska på sfi har, inte alltid stämmer överrens med dess ...
effektivitet i och med att flera vuxna invandrare förbrukar mycket mer ... sin förmåga att tala,
samtala, läsa, lyssna och förstå svenska i olika ... Bäst med +46 är att den har en CD med alla
övningar på uttal och hörförståelse.
Hörövningarna är indelade i tio områden, med två eller tre svårighetsnivåer inom . inklusive
cd (audio) Gleerups Lyssna på mer svenska Hörförståelse för sfi Ett . Omvärldskunskap på
mycket lätt svenska Materialet ingår i serien ”Framåt” och.
23 aug 2007 . kursplan för svenskundervisning för invandrare (sfi). . sin förmåga att tala,
samtala, läsa, lyssna och förstå svenska i olika sammanhang ett gott uttal, sin förmåga ..
Kassettband/CD. Se, lyssna .. måste studera mer i Sverige.
visningen i svenska skolor håller mycket hög klass. . mycket lätt. • lätt. • medel. • avancerad. •
mycket avancerad. Vi anger även från vilket år . En fokuserad hörövning där fem
populärvetenskapliga . väcka elevernas nyfikenhet till att lyssna och besvara en fråga till varje
. En språkligt något mer avancerad variant av detta.
Sfi-läraren Sara Lövestam tar radion till hjälp och låter eleverna lyssna på sommarpratarnas
personliga berättelser. De får också arbeta med mentala bilder och.
den snabbaste vägen! Med reviderade Rivstarts tydliga struktur och varierade övningar lär sig
dina elever svenska snabbare. Rivstart är ett enspråkigt nybörjar-.
ELEKTRONISKT MATERIAL I SVENSKA SOM ANDRASPRÅK FÖR. VUXNA MED ..
mer krävande situationer. Kan använda ett . Kan relativt lätt förstå längre tal eller
framställningar. Har lätt att ... relaterat till företeelsen samt lyssna på uttalet (sverigesvenskt)
auditivt. .. Undervisningsprogram på CD-rom eller dvd. 6. 15.



elev-cd i mp3-format med den intalade elevboken samt hörövningar . Med Omvärldskunskap
på mycket lätt svenska lär sig eleverna språket samtidigt som de får vissa . finns i
lärarhandledningen och läraren har möjlighet att tillsammans med eleverna lyssna och
diskutera innehållet. . Läs mer eller beställ direkt här.
Lexin Animationssteman svenska verb indelade i 15 huvudområden förklaras via inspelad
video .. Voca roo - spela in ljud och låt andra lyssna genom att skicka länken. .. Kopieringen
är fri på din skola. I Musiklådan finns även en ljud-cd. Läs mer . Nyheter på lätt spanska (gör
quizet samtidigt): Qué pasa fácil 16/3.
16 nov 2011 . innehåller många dialoger och många hörövningar . En elev-cd till böckerna i
Good Stuff-serien gör det möjligt för eleven att lyssna till bastexterna. Elev-cd:n innehåller alla
bastexter, d.v.s. alla "gröna" och "blå" texter och säljs i 5-pack. . Alla instruktioner är på
svenska för att hjälpa eleverna att arbeta så.
ning, yrkeskurser, utbildning i svenska för invandrare . Mer information hittar du under
rubriken Studie- ... genom att du får tala, läsa, lyssna och skriva. . CD-nivå startar du på om
du har lång tidigare utbildning. Du kan få betyg på alla.
Matteportal.se; Mediekatalogen SLI; Glosboken; Tiki Svenska; The English Minnits; Vocalex .
Glosboken har nu aktiverat skollicenser för alla skolor i Kronoberg. Läs mer. . När eleverna
spelar behöver de lyssna och följa instruktioner på engelska och tränas då i att använda .
Kontakta Alma Palic för leverans av CD-skiva.
20 mar 2009 . Köp boken Rivstart B1+B2 Textbok med cd mp3 hos oss! . tydliga struktur och
varierade övningar lär sig dina elever svenska snabbare.
27 jun 2017 . Jag tänkte bara kika in lite på bloggen, och berätta lite mer info jag fått om min .
inte bo med svenskar, för då blir det lätt att man pratar mycket svenska. . Btw, ett av mina
favoritband, Hey Violet, släppte sitt debutalbum igår, länkar . Jag gillar även musik väldigt
mycket, både att lyssna på och spela själv.
På bibliotekets hemsida kan du få tips på bra böcker på lättläst svenska och annan viktig
information. Läs mer här! Om du vill lyssna på e-ljudböcker kan du använda appen Biblio. .
Det är lätt att glömma lite svenska om man inte använder språket hela tiden. Om du inte vill .
Låna en bok med CD – lyssna och läs. Tips på.
Slå orden åka/resa/fara/ta i ordlistan och kombinera det svenska uttrycket med det rätta
finskspråkiga alternativet. .. Startsida: Du ser alla ord som lista och kan även lyssna på orden. .
Lär dig mera hälsnings- och avskedsfraser på Safir. ... Klartext - nyheter på lätt svenska är ett
radioprogram som sänds varje vardag på.
Vardagssvenska - Grundkurs i svenska språket . Lyssna mera! Hörövningar på lätt . Lyssna!
Hörövningar på mycket lätt svenska med cd · Anette Althén
Lyssna på 8 sidor och svara på frågorna i ett Worddokument. . Klartext, Klartext i P4 är
Sveriges Radios nyhetsprogram på lätt svenska. . ca 220 000 böcker på mer än 100 språk ,
tidningar och tidskrifter cd och video, internetuppkopplingar,.
. böcker Idas arbetsvecka (Vård) Endast Vocab Tool 12 m (Svedese) CD-ROM – 26 ago 2009
.. Nu finns Omvärldskunskap på mycket lätt svenska i Framåt!
Arbetsgången är tydlig och instruktionerna på svenska och engelska i Workbook . Eleverna
kan lyssna till och träna på glosorna på http://www.nok.se/ . Cd-skivor Samtliga texter och
hörövningar är inspelade i England. . Läs mer och beställ.
Franska för barn PetraLingua® språkinlärningsset med Video-DVD, ljud-CD, aktivitetsbok .
DVD, lyssna på alla låtar från kursen på en CD och öva vad de lärt sig med deras Franska . Ta
reda på mer om vårt lärande-och undervisningskoncept. . aktivitetsboken ett stort antal
Franska hörövningar, inspelade på en ljud-CD.
16 feb 2017 . I det andra inhemska språket, finska eller svenska, ordnas prov med två . Provet



enligt lång lärokurs för A-språk är det mera krävande prov ... framställer nämnden
inspelningar i form av cd-skivor. . derna bör fylla i sina egna och provets
identifikationsuppgifter på svarsblanketterna innan de lyssnar på.
Om att lyssna och läsa sig till språket Läroböckerna för ungdomar som läser svenska på
nybörjarnivå. Serien tar avstamp i språksituationer hämtade ur.
Om du vill öva mer: cd-rom-skiva med interaktiva multimedia-övningar till läroboken .
Svenska och tyska är ju dessutom så nära besläktade att man förstår mer än . Lyssna många
gånger på banden, läs efter bandet och läs ibland samtidigt som . När man läser in ett språk på
egen hand är det lätt att glömma det självklara.
CD-skivornas kvalitet, . Skulle du ej acceptera uppställda villkor skall CD-skiva och all
dokumentation omgående ... vilket innebär att en viss process kan testas vidare med mer eller
mindre .. Du ska lyssna noga och göra som han säger. . sistnämnda befanns vara alltför lätt för
mellanstadieelever även om uppgifterna.
Proven i matematik för årskurs 9 och gymnasiet finns inlästa på cd-skiva. . Svenska och
svenska som andraspråk . Om eleven lyssnar till texterna i stället för att läsa dem vid själva
provtillfället, prövar . Några vanliga sätt att anpassa provet är att ge eleven mer tid eller att dela
upp . Proven kan då lätt spridas via nätverk.
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